
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

24/08/2017 
Edição nº 63– Ano VI- edição II 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

 

  

Sumário 

ATOS DO LEGISLATIVO .................................................................................................................................................................................................................................................. 2 

 
  

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

24/08/2017 
Edição nº 63– Ano VI- edição II 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

ATOS DO LEGISLATIVO 
 

 

 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 5/17 
 

 

O Presidente do Poder Legislativo de Formosa do Oeste, Estado 

do Paraná, amparado no I, § 1º do artigo 48  da Lei Complementar nº. 101, de 4 de 

maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, (redação dada pela Lei Complementar 

nº 131, de 27 de maio de 2009) e, ainda, em atendimento ao Ofício nº 385/2017 do 

senhor Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito Municipal, protocolado sob nº 

171/2017,  faz  saber  a  quem  interessar  possa,  que  a  Comissão  de  Finanças  e 

Orçamento realizará Audiência Pública para o Executivo: 
 

 

Item único. Processo de elaboração e discussão do PPA – 

Plano Plurianual, período de 2018/2021, no seguinte local, 

data e horário: 
 

 

Local - Plenário da Câmara de Vereadores 

Avenida Brasília, nº 131 - Centro Cívico Álvaro Dias 

Data – 29 (terça-feira) de agosto de 2017 

Horário – 14 horas 
 

 

Desta forma, ficam convocados e convidados todos os que 

desejarem participar desta Audiência Pública. 
 

 

Formosa do Oeste Câmara Municipal, 23 de agosto de 2017. 
 
 

 
Rinaldo Cremon 

Presidente 
 
 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

ATO N.º 9, 22 de agosto de 2017. 
 

 
 
 

O PRESIDENTE   DO   PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE 

FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais e ainda, em atendimento ao 

protocolado sob nº 169/2017, 
 

 

RESOLVE: 
 
 

CEDER para o Departamento Municipal de Saúde, a sala de reuniões 

(plenário) da Câmara Municipal, no dia 24 (quinta-feira) de agosto de 2017, a partir 

das 9 horas, para realização de reunião com  a 10ª Regional de Saúde de Casscavel. 
 

 

Registre-se, afixe-se, publique-se e envie cópia a parte interessada. 
 

 
 
 

Sala  do  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, 22 de agosto de 2017. 
 

 
 
 

Rinaldo Cremon 

Presidente 
 
 


		2017-08-24T10:04:53-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




